KIBJER WARSZAW!
Wtorek.

Dnia 12 (24) Sierpnia 1858 Roku. M 222. Jutro , Śg0 Ludwika Klóla,

Na przedstawienie Rady Opiekuńczej P etersbu rsk ie j,
C e s a r s k i e g o Domu Wychowania, NAJJAŚNIEJSZY
CESARZ, w d. 28 Lipca, raczył pozwolić, iżby Alexan-
drowska fabryka wyrabiała odtąd talje kart dwojakiego
rodzaju: 1) do bostona i wiata, w liczbie 52 kart, i 2) do
pikiety i preferansa, w liczbie 32; oraz iżby te ostatnie
sprzedawały się o 10 procent tauiej od pierwszych.

Rada Administracyjna Królestwa, zezwoliła na udzie
lenie Ludwikowi Jugersleben, Rządcy dóbr Rakowo, za
trafne i energiczne kierowanie gaszeniem wynikłego
w dniu 16 (28) Września 1857 r. wmieście Rypinie, o-
raz w d. 25 Czerwca (7 Lipca) t. r. we wsi Długie, po
żaru, pieniężnego wynagrodzenia w summie rs. 60, i
upoważniła zarazem Komissję R. S. W. i D. do oświad
czenia temuż Jugerslebenowi, w imieniu Zarządzającego
Słożbą Cywilną w Królestwie, podziękowaniu.

Dziś rano ciepła stopni 13. W'czoraj wpołudnie ciepła stopni 2l»
Dziś rano wysokość wody na W U le, stóp 2 cali 11 (Ubywa).
TEATR ROZMAITOŚCI. (W Teatrze W ielkim). Jutro, Helena

de la Seig lićre .
CYRK S l e z a h a ua placu Zielonym, ó godzinie 5ej.

W Drukarni Kurjera W ar»2: . _ vVolna drukować, dnia 12 (24) Sierpnia 1858 r .—. Starszy Cenzor, F . Sob ie tzczeń tk i.